
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
МИЭК9 РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МИЭКЭ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭНЕ ХАКИМИЭТЕ 
ИНН 0238001480 

ОРГН 1020200677386 
452080, ТСыргы^-Миэкэ ауылы, 

Бебэйфуллин урамы,137,
Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
С Е Л Ь С К О Г О  ПО С ЕЛ ЕН ИЯ  

М И Я К И Н С К И Й  С ЕЛ Ь С О В Е Т  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙ ОНА 

М И Я К И Н С К И Й  РАЙОН 
Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р ТО С Т А Н

ИНН 0238001480 
ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137, 
Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

ТС АР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 225 от «01» декабря 2021 г.

О проведении публичны х слуш аний по вопросу «О проекте бюджета 
сельского поселения М иякинский сельсовет муниципального района 

М иякинский район Республики Баш кортостан на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
4 »

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и 
Положением о публичных слушаниях в сельском поселении Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан «О проекте бюджета сельского поселения 
Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 
(прилагается).

2. Провести публичные слушания 13.12.2021 года в 11.00 часов в здании 
администрации сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика 
Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137.

3. Организацию и проведение публичных слушаний по вышеуказанному 
проекту решения «О проекте бюджета сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики



Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в 
следующем составе:

председатель комиссии: Гилязова Минзаля Фанисовна -  ИО главы 
администрации сельского поселения Миякинский сельсовет,

заместитель: Насыров Рафаэль Касымович -  председатель постоянной 
комиссии Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной 
собственности.

секретарь комиссии: Устивицкая Наталия Валериевна -  управляющий 
делами сельского поселения Миякинский сельсовет,

Члены комиссии:

Шаяхметова Эльза Ахияровна -  специалист сельского поселения 
Миякинский сельсовет,

Шаймарданова Нафиса Барыевна -  специалист сельского поселения 
Миякинский сельсовет,

Саттаров Фаниль Марварович -  депутат от избирательного округа № 13.
4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в 

здании администрации сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан. 
Полный пакет документов и материалов к проекту решения Совета сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан «О проекте бюджета сельского поселения 
Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» разместить 
на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет 
http://spmiyaki.zilaircbs.ru/.

5. Срок подачи указанных предложений составляет 10 календарных дней со 
дня опубликования (обнародование) постановления о назначении публичных 
слушаний. В предложениях должны содержаться фамилия, имя, отчество, адрес 
места жительства о лице, внесшем предложение. Предложения принимаются в 
рабочие дни со дня опубликования данного постановления по адресу: 
Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-Мияки, ул. 
Губайдуллина, 137.

ИО главы администр 
сельского поселения М.Ф. Гилязова

http://spmiyaki.zilaircbs.ru/

